



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Giżycko, dn. 20.11.2012 r.

Numer sprawy: WE.2110/8/2012

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Giżycku – dostosowanie do obowiązujących przepisów ochrony p.poż.”

Numer ogłoszenia: 233827 - 2012; data zamieszczenia: 06.11.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z 16 i 19 listopada 2012 r.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie wymaganych parametrów papy termozgrzewalnej podkładowej do wierzchniego krycia [grubość (mm), giętkość (°C), odporność (°C), włóknina (g/m²), wytrzymałość (N/50 m)].

Odpowiedź:

Dobór pap winien być zgodny z systemem wybranego producenta pap z uwzględnieniem wymogów projektowych dla papy wierzchniego krycia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrznych, których powierzchnia laminowana jest laminatem HPL grubości 0,7 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrznych, których powierzchnia laminowana jest laminatem HPL grubości 0,7 mm

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrznych, których powierzchnia laminowana jest laminatem CPL grubości 0,7 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrznych, których powierzchnia laminowana jest laminatem CPL grubości 0,7 mm.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie dokładnego koloru nowych drzwi wewnętrznych.

Odpowiedź:

Drzwi wewnętrzne należy wykonać w kolorze „Buk”. Dokładny odcień należy uzgodnić z zamawiającym podczas realizacji.

Dodatkowa uwaga wynikająca ze względów bezpieczeństwa.

Projekt „Uczmy się od siebie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wdrażany w ramach Celu 3: Europejska Współpraca Terytorialna Program Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Od strony korytarza: klamka w końcowej części winna być odgięta w kierunku skrzydła uniemożliwiając zawadzenie użytkownika. Może być zastosowana również gałkoklamka.

Pytanie 5:

Czy można zmienić promień gięcia w osłonach grzejników na 5 mm?

Odpowiedź:

Nie, w osłonach grzejników należy zastosować promienie gięcia określone w projekcie.

Pytanie 6

Ile osłon grzejników należy wykonać?

Odpowiedź:

Na wszystkie grzejniki na korytarzach i na klatce schodowej tj. 10 szt.

Pytanie 7:

Jaka jest ilość poszczególnych formatek w przypadku wypełnień balustrad na klatkach.

Odpowiedź:

W ilości zapewniającej kompletne zabezpieczenie rampy, podestów, spoczników i biegów schodowych klatki schodowej zewnętrznej i wewnętrznej.

Pytanie 8:

Prosimy o udostępnienie rysunku z zestawieniem stolarki okiennej (brak w zamieszczonej dokumentacji projektowej).

Odpowiedź:

Wymienione okna o klasie EI 60 zaznaczone zostały na rzucie parteru, I piętra, II piętra.

Pytanie 9:

Zestawienie stolarki drzwiowej nie zgadza się z wymiarami w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Stolarka drzwiowa zgodnie z dokumentacją projektową; przedmiar pomocniczy zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami (z dnia 14.11.2012).

Z poważaniem

DYREKTOR
[Signature]
mgr Kozimierz Ambroziak